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Om Skånska Byggvaror – för hemmafixare över hela Sverige 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans‐ och e‐handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder sig till 
”gör‐det‐självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, dörrar, 
fönster, uterum, spa etc. Alla produkter säljs under eget varumärke. Genom egen produktutveckling och tillverkning av stora delar av 
sortimentet, har Skånska Byggvaror kontroll på hela kedjan från produktidé till slutkund. Marknadsbearbetning sker genom webb, 
riksannonsering och direktreklam. Företaget har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm. www.skanskabyggvaror.se 
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Skånska Byggvaror talar om CE‐märkning 
‐ tillsammans med EU‐ministrar, Exportrådet och Svensk Handel 
 

Den 23 mars arrangerar Swedac tillsammans med Marknadskontrollrådet, Svensk Handel, 

Exportrådet, Näringspunkten, Sveriges konsumenter, Almi Företagspartner, Teknikföretagen och 

Enterprise Europe Network ett seminarium om CE‐märkning. Detta i anslutning till Europeiska 

kommissionens informationskampanj om CE‐märket som pågår under 2011. Inbjuden som utvald 

talare är Conny Klang, Kvalitetschef på Skånska Byggvaror. 
 

Skånska Byggvaror gör en stor satsning på kvalitet och nöjda kunder, och anställde Conny Klang som 
Kvalitetschef under 2010. Som talare på seminariet kommer han att gå igenom sina erfarenheter 
kring CE‐märkningen, under rubriken ”Vad betyder CE‐märket för handeln?” 
 
Seminariet riktar sig främst till branschorganisationer inom handel och tillverkning. Med på 
talarlistan finns bland annat EU‐minister Birgitta Ohlsson. Under seminariet kommer man att gå 
igenom erfarenheter, möjligheter, utmaningar samt praktiska steg och tips. 
 
‐ För den seriöse användaren är CE‐märket en stor fördel, säger Conny Klang. Och för oss på Skånska 
Byggvaror som säljer produkter under eget varumärke – en ännu större fördel. Men framförallt är 
det såklart en fördel för alla våra kunder att veta att vi jobbar med olika typer av 
kvalitetsmärkningar på våra produkter.  

 
Skånska Byggvaror jobbar inte bara med CE‐märkning, utan även med att t.ex. P‐märka både fönster 
och ytterdörrar. 
 
‐ Det gäller att veta vilka krav vi både kan och bör ställa på våra leverantörer. Att en vara säljs under 
namnet Skånska Byggvaror talar om för våra kunder att produkten håller en hög kvalitet till rätt 
pris, är tillverkade av bra material och på ett kostnadseffektivt sätt 

 
För mer information om seminariet om CE‐märkning, se  
http://www.svenskhandel.se/Nyheter‐och‐press/Kalendarium/2011/Seminarium‐om‐CE‐markning/ 
Tid och plats: 23 mars 2011 kl.13.30‐17.00, Stockholm, World Trade Center, lokal Manhattan. 
 
För mer information om Skånska Byggvarors, se http://www.skanskabyggvaror.se/ 

 


